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Till  

Region Jönköpings län 

KS i Habo, Jönköping, Mullsjö och Vaggeryd 

 

 

Fråga om ökning av medlemsbidragen från 2022 

 

2021-02-26 hölls två medlemssamråd, dels om förbundens arbete i länet, dels om 

Samordningsförbundet Södra Vätterbygdens ekonomi. Bildspel och 

minnesanteckningar från samrådet om förbunden i länet finns på förbundens 

gemensamma hemsida (se nedan). Minnesanteckningar och bildspel från samrådet 

om vårt förbund bifogas. 

 

På mötena påmindes vi alla om att satsade medel i Finsam snabbt kommer tillbaka 

till parterna i form av ökad delaktighet och tillväxt, minskade samhällskostnader 

och ökade intäkter i form av skatter. 

 

På mötet om vårt förbund diskuterades en plan för ökad budget med 10% per år 

som förbundets styrelse tog fram vid sitt möte i november 2020. Målet är att kunna 

ta vara på hela det ekonomiska utrymme som staten erbjuder vårt förbund enligt 

fördelningsmodellen. Under mötet ställde sig representanterna för alla berörda 

kommuner och Region Jönköpings län bakom planen. 

 

Här är en formell förfrågan, så att varje part kan bekräfta att man är beredda att 

planera med den föreslagna ökningen av budgeten. Enligt lagstiftningen gäller en 

fast fördelning av förbundets budget mellan stat (50%), region (25%) och 

kommuner (25%). Alla parter behöver därför enas. Staten kommer, vad som är känt 

nu, att erbjuda förbundet ungefär samma summa de närmaste åren som inför 2021: 

ca 5.5 milj kr. För förbundet skulle det innebära nya budgetmedel om ca 11 milj per 

år jämfört med 7,3 milj kr under 2021.  

Vad ökningen innebär per part syns i bifogade dokument. 

 

Frågan som vi önskar få besvarad är: 

Är ni beredda att utöka medlemsbidraget till förbundet med 10% per år tills 

förbundet tar tillvara hela utrymmet från staten, om övriga berörda 

medlemmar också gör det? 

 

Svar önskas per mail eller brev så snart som möjligt, senast 2021-05-31 

 

Jönköping 2021-03-22 

 

Klas Rydell   Peter Hedfors 

Ordförande   Förbundschef 
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